[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: REITERO INDICAÇÃO 775/2017 A QUAL SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, CARLOS NELSON BUENO, VERIFICAR JUNTO À SECRETARIA COMPETENTE, A POSSIBILIDADE DE REALIZAR A INSTALAÇÃO DE NOVOS BANCOS NO CENTRO CULTURAL DE MOGI MIRIM.
DESPACHO:
                   SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

REQUERIMENTO Nº.              2017

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES

Reitero indicação 775/2017, para que o Exmo. Sr. Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, verifique junto à Secretaria Competente a possibilidade de realizar a instalação de novos bancos no centro cultural de Mogi Mirim.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 26 de junho de 2017

Vereador Orivaldo Aparecido Magalhães
(Magalhães da Potencial)
[image: Logos_psd]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png